Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Наумовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка

            27.06.2016    № 130
39  собрание  3-го  созыва

О назначении   выборов Главы муниципального
образования «Наумовское сельское поселение»
Томского района

 В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  ст. 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», ст.10 Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,
Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить  выборы Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение» на 18 сентября 2016 года.

2. Настоящее решение    опубликовать  в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Наумовского сельского поселения  сети Интернет (http:// www.naumovka.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

  Глава   поселения

                                                                          В.В.Орлов